THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

1 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung
2 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-STP An Giang, ngày 17 tháng 01 năm 2025

Ngày Nội dung công việc Thực hiện Thời gian,
địa điểm

Dự Hội nghị trực tuyến Phản
biện xã hội đối với dự thảo Luật
Tổ chức Chính phủ (sửa đổi);
Dự án Luật Tổ chức chính
quyền địa phương; dự thảo Luật
tổ chức chính quyền địa phương
(sửa đổi); dự thảo Luật Ban
hành văn bản quy phạm pháp
luật (sửa đổi)1

Giám đốc

08h – tại Hội
trường Ban

Tuyên giáo Tỉnh
ủy

Họp Đoàn kiểm tra2 PGĐ Dũng 08h – tại Phòng
họp số 2

Thứ hai
(20/01/2025)

Họp Ban Chấp hành Đảng bộ BCH Đảng bộ +
Phòng BTTP

14h – tại Phòng
họp số 2

2

3 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung

Thăm và chúc Tết Nguyên Phó
Giám đốc Sở Tư pháp (Đ/c Giang
Tiến Dũng,  Đ/c Bùi Văn Biết,
Đ/c Trương Văn Khan,  Đ/c Lê
Phú Thịnh)

PGĐ Lập + Đ/c
Thơm + Đ/c Vi + Đ/c

Trung + Đ/c Tuấn

Tại nhà các
nguyên lãnh đạo

Họp Chi bộ Thanh tra Đ/c Dũng 08h – tại Phòng
họp số 2

Họp trao đổi hình thức, trình tự,
thủ tục xây dựng văn bản sửa đổi,
bổ sung Bảng giá đất áp dụng trên
địa bàn tỉnh đến hết ngày
31/12/20253

Giám đốc 14h – tại Phòng
họp số 2

Thứ ba
(21/01/2025)

Dự họp mặt báo chí mừng Xuân
Ất Tỵ năm 2025 PGĐ Lập

15h – tại Hội
trường Nhà

khách
VP.UBND tỉnh

Thứ tư
(22/01/2025)

Thăm và chúc Tết Nguyên Giám
đốc Sở Tư pháp (Đ/c Nguyễn
Minh, Đ/c Huỳnh Chánh Huy, Đ/c
Cao Thanh Sơn, Đ/c hai Nghĩa)

Giám đốc + Đ/c Thủy
+ Đ/c Bích Ngọc +

Đ/c Hiệp + Đ/c Hồng

Tại nhà các
nguyên lãnh đạo

  Thứ năm
(23/01/2025)

Làm việc bình thường

Thứ sáu
(24/01/2025)

Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;
- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T15:47:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trần Công Lập<tclap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-17T15:51:38+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!